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Kontrolbesøget sker som opfølgning på afsluttet skadedyrssag i
virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden oplyser, at de
har kasseret alle fødevarer, som har stået i området nær
bagdør, samt rengjort og desinficeret alle berørte overflader,
ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder tildækning, adskillelse og temperaturer i
køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
modtagekontrol, samt for håndtering og holdbarhed af
tørkager og syltede rødløg, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge og ind- og
udvendige flader i køleinventar og isterningemaskine i salgs- og
tilvirkningsområde, samt udstyr, herunder juicer og blender.
Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i
køleinventar og opvaskemaskine i baglokale, samt hylder, ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kanter rundt ved port mellem
baglokale og trappeopgang fremstår med snavs og støv, samt
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vægge oppe i højden fremstår med en del støv.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler, hvor der opbevares fødevarer, skal holdes rene, samt drøftet
løsningsmuligheder for at lukke af til trappeopgang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
salgs- og tilvirkningsområde, baglokale med lager og opvaskeafsnit, trappeopgang ved bagdør, samt loftslokaler,
som pt. udelukkende benyttes til opbevaring af emballage og inventar, som ikke længere er i brug. Vejledt
konkret om at rydde ud i ting, der står på lager i loftslokaler, da det besværliggør rengøring, samt nedsætter
muligheden for at opdage eventuel tilstedeværelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: i baglokale ved opvaskeafsnit er der huller på 2 x 10 cm åbninger helt oppe ved loftet
rundt om skakt og rørgennemføringer ca. 4 meter oppe, og loftsplade i lagerlokale på loftet ved siden af toilettet
er itu med flere huller rundt i kanten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at få aflukket hullerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden maj
2022 til den 15. november 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Risikooplysninger er dd. opdateret i KOR.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


